Директору
_________________________________________
Заказчик: _____________________________________________

/Ф.И.О. физ. лица; наименование организации/

______________________________________________________________________________________
Адрес заказчика:_______________________________________

/адрес регистрации физ.лица; местонахождение и почтовый адрес организации/

______________________________________________________________________________________

Телефон ___________________сот. _______________________________
ЗАПРОС

      Прошу Вас выдать технические условия для определения возможности подключения  к сетям водоснабжения, централизованной канализации.

(нужное  подчеркнуть)
/Объект/ __________________________________________________________

/Район/____________________________________________________________

/Улица и номер дома/______________________________________________
/площадь застройки/ ________________этажность объекта: _____литера_____

Основание на строительство:_________________________________________

Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию:_______________________

Земельный участок принадлежит на праве______________________________

на основании ______________________________________________________
Разрешенный  вид использования_________________________________

Планируемая величина нагрузки: (с предоставлением расчёта водопотребления и водоотведения с указанием нужд на полив).

Водоснабжение_____________м3/час

Водоотведение_____________м3/час
ПРИЛОЖЕНИЯ:
1. Копия паспорта заказчика ((паспорт гражданина);
2. Копия правоустанавливающих документов на объект и земельный участок (свидетельство о регистрации права, договор купли-продажи, дарения, по завещанию);
3. Топосъемка с указанием места объекта (М 1:500).
______________      ___________

Подпись

Ф.И.О.

 «____»    __________________           201_ г.